
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 травня 2023 р.   м. Стрий №1806

Про безоплатну передачу 
навчального обладнання для 
оснащення кабінетів
«Захисту України»

Враховуючи клопотання управління освіти Стрийської міської ради від 
04.05.2023 року №01-11/320щодо передачі навчального обладнанняв 
Стрийський міжшкільний ресурсний центр для оснащення кабінетів «Захисту 
України»та з метою забезпечення раціонального використання та обліку 
матеріальних цінностей, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  міська рада ВИРІШИЛА:
     1. Передати безоплатно з балансу Стрийського  ліцею  імені Героя України 
Андрія Корчака Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області; Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея Шептицького» Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області на баланс Стрийського 
міжшкільного ресурсного центру навчальне обладнання згідно з додатком 1, що 
додається.
      2. Утворити та затвердити склад комісії для приймання-передачі 
вищевказаного майна згідно з додатком 2, що додається. 
      3. Комісії провести огляд вказаного майна, підготувати та подати на 
затвердження міському голові акт приймання-передачі відповідно до вимог 
чинного законодавства.
      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1  
до рішення  XXXV  сесії
VIII демократичного скликання 
Стрийської міської ради
від  25.05.2023р. № 1806

Перелік  навчального обладнання для оснащення кабінетів «Захист 
України»

1.Стрийського ліцею імені Героя України Андрія Корчака
За данимибухоблікуНайменування обладнання Інвентарний 

номер К-ть Первісна 

(переоціненав

артість)

Сума 

зносу(накопиче

ноїамортизації)

Інтерактивнийлазернийстрілецький тренажер 
(тир)

101420010 1 165000,0 0

Манекен для тренування у 
постановціназофаренгітальногоповітроводу

101420011 1 30000,0 0

Бронежилет
1113004796 3 18000,0 9000,0

Каски 1113004797 3 15000,0 7500,0
Рукавички тактичні 1113004798 4 2400,0 1200,0
Протигазфільтрувальний 1113004799 12 15840,0 7920,0
Гвинтівкапневматична 1113004805 5 30000,0 15000,0
Гранатинавчальні Ф-1, РГД-5, РГН, РГО (у 
розрізі)

1113004806 4 5520,0 2760,0

Магазин автомата 5,45 1113004807 1 900,0 450,0

Санітарна сумка 1113004810 1 750,0 375,0
Аптечка 
медичназагальновійськоваіндивідуальна

1113004811 4 10000,0 5000,0

Аптечка індивідуальнабагатоцільова 
«Швидкадопомога»

1113004812 2 1100,0 550,0

Макет протипіхотноїміни в розрізі 1113004808 1 1200,0 600,0
Макет протитанковоїміни в розрізі 1113004809 1 3500,0 1750,0
Манекен тренувальний для тампонування ран 1113004813 2 30000,0 15000,0
Косинка медичнаперев’язувальна 1113004814 2 20,0 10,0
Пов’язкаоклюзійнаклапанна 1113004815 3 1500,0 750,0
Бандаж компресійний (різнівиди) 1113004816 2 660,0 330,0
Джгуткровоспиннийгумовий 1113004817 2 300,0 150,0
Затискачкровоспиннийпрямий 1113004803 3 720,0 360,0
Турнікет 1113004804 15 4500,0 2250,0
Турнікет типу SWAT-T, R.F.T.S. 1113004818 2 870,0 435,0
Шинигнучкірізнихрозмірів і 
різногопризначення (для верхніх, 
нижніхкінцівок)

1113004819 2 800,0 400,0

Щуп саперний 1113004800 1 360,0 180,0
Бинт гомеостатичний 1113004801 2 1200,0 600,0
Бинт еластичний (різнірозміри та види) 1113004802 3 93,0 46,50
Тренажер для проведеннясерцево-легеневої та 
мозковоїреанімації

1113004795 1 9800,0 4900,0

ВСЬОГО 83 350033,00 77516,5



 2.Стрийського ліцею  «Гімназія   імені Андрея Шептицького»
За данимибухоблікуНайменування обладнання Інвентарний 

номер К-ть Первісна(пере

оціненавартіс

ть)

Сума 

зносу(накопиче

ноїамортизації)

Інтерактивнийлазернийстрілецький тренажер 
(тир)

101420010 1 165000,0

Манекен для тренування у 
постановціназофаренгітальногоповітроводу

101420011 1 30000,0

Бронежилет
1113004796 3 18000,0 9000,0

Каски 1113004797 3 15000,0 7500,0
Рукавички тактичні 1113004798 4 2400,0 1200,0
Протигазфільтрувальний 1113004799 12 15840,0 7920,0
Гвинтівкапневматична 1113004805 5 30000,0 15000,0
Гранатинавчальні Ф-1, РГД-5, РГН, РГО (у 
розрізі)

1113004806 4 5520,0 2760,0

Магазин автомата 5,45 1113004807 1 900,0 450,0

Санітарна сумка 1113004810 1 750,0 375,0
Аптечка 
медичназагальновійськоваіндивідуальна

1113004811 4 10000,0 5000,0

Аптечка індивідуальнабагатоцільова 
«Швидкадопомога»

1113004812 2 1100,0 550,0

Макет протипіхотноїміни в розрізі 1113004808 1 1200,0 600,0
Макет протитанковоїміни в розрізі 1113004809 1 3500,0 1750,0
Манекен тренувальний для тампонування ран 1113004813 2 30000,0 15000,0
Косинка медичнаперев’язувальна 1113004814 2 20,0 10,0
Пов’язкаоклюзійнаклапанна 1113004815 3 1500,0 750,0
Бандаж компресійний (різнівиди) 1113004816 2 660,0 330,0
Джгуткровоспиннийгумовий 1113004817 2 300,0 150,0
Затискачкровоспиннийпрямий 1113004803 3 720,0 360,0
Турнікет 1113004804 15 4500,0 2250,0
Турнікет типу SWAT-T, R.F.T.S. 1113004818 2 870,0 435,0
Шинигнучкірізнихрозмірів і 
різногопризначення (для верхніх, 
нижніхкінцівок)

1113004819 2 800,0 400,0

Щуп саперний 1113004800 1 360,0 180,0
Бинт гомеостатичний 1113004801 2 1200,0 600,0
Бинт еластичний (різнірозміри та види) 1113004802 3 93,0 46,50
Тренажер для проведеннясерцево-легеневої та 
мозковоїреанімації

1113004795 1 9800,0 4900,0

ВСЬОГО 83 350033,00 77516,5
Разом: 700 066,00 150 033,00

Секретар ради                                                                          Мар`ян   БЕРНИК



Додаток 2

                                                                                                          до рішення XXXV сесії
VIII демократичного скликання 

                                                                                                           Стрийської міської ради
                                                                   від  25.05.2023р. № 1806

Склад комісії
для приймання-передачі навчального обладнання

                          для оснащення кабінетів«Захисту України»

Голова комісії:
 Христина Грех – заступник міського голови;

Члени комісії: 
- Лідія Стасенко – начальник управління освіти Стрийської міської ради;
- Ірина Пальчикевич – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 
управління освіти Стрийської міської ради;
 - Ірина Сьомачок – директор  Стрийського  ліцею  імені Героя України Андрія 
Корчака Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області;
 - Ірина Попадюк – бухгалтер Стрийського  ліцею  імені Героя України Андрія 
Корчака Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області;
- Василь Король – директор Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея 
Шептицького» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області;
- Ірина Левицька – бухгалтер Стрийського ліцею «Гімназія імені Андрея 
Шептицького» Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області;
- Василь Михайлишин – директор Стрийського міжшкільного ресурсного 
центру.

Секретар ради                                                                          Мар`ян БЕРНИК


